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SBF:s sportsliga organisations vår-
rapport 
I syfte att tydliggöra den formella kommunikationen mellan SBF:s sportsliga organisation och 

klubbarna kommer det skickas ut en ”vår- & höstrapport”, där vi informerar om höjdpunkter under 

genomförda aktiviteter, pågående utvecklingsarbeten och tankar kring framtiden. Mycket har hänt 

under 2025:s första kvartal, Diplom – SM samt U17 & U19 SM genomfördes med rekorddeltagande, vi 

deltog på Nordiska Mästerskapen med 14 boxare där 11 av dessa tog sig till final och Medina Zaman 

från Haninge BK blev utsedd till bästa U19 dam. Sverige blev även NM:s bästa dam U19 lag. Kevin 

Scott tog guld på GeeBee och blev även utsedd till turneringens bästa boxare, en riktig bragdseger 

efter 4 tuffa matcher på 4 dagar.  

Landslagens aktiviteter januari till april 2025 

U17 & U19 dam & herr – Har under Q1 2025 genomfört 30 resdagar fördelat på 8 aktiviteter i SBF:s regi, samt att U17 & 

U19 SM gick av stapeln i Borås 25 till 27 april. Höjdpunkten för denna kategori under Q1 var att 54kg; Medina Zaman, 

60kg; Lilli Årman & 75kg; Divine Ejesum kammade hem varsitt guld på Nordiska Mästerskapen i Gardermoen, Norge under 

mars månad. Medina Zaman blev även utsedd till bästa U19 dam.  

Senior Elit, Utvecklingslag & U23 – Dessa kategorier har under Q1 genomfört 48 resdagar på 11 aktiviteter. Under dessa 

aktiviteter utmärker sig ett par prestationer där 55kg; Nebil Ibrahim och 57kg; Jenny Lundberg blir Nordiska Mästare 2025, 

under mästerskapet utmärker även Dina Daoud som möter Norges rutinerade Madeleine Angelsen där Dina faller på 

minsta marginal med 3-2 i finalen. 63,5kg; Erwa Abdalla briljerade under sin första seniorturnering i SBF:s regi, där han 

inte bara tog guld på Akos Toth Memorial under mars, utan även blev utsedd till turneringens bästa senior boxare. Q1:s 

största prestation stod ingen mindre än Kevin Scott för när han tog guld på den prestigefyllda turneringen GeeBee i 

Helsingfors, Finland efter 4 tuffa matcher på 4 dagar. Där Kevins starka prestation även gav honom priset som turneringens 

bästa boxare.  

 

Landslagens aktiviteter Maj 2025 och framåt  

2025 är framåt både ett tufft och spännande år för våra landslagaktiva. World Boxing arrangera sitt första Senior VM i 

Liverpool, England 4 till 14 september. European Boxing, vårt nya europeiska boxningsförbund arrangerar även sina första 

EM under hösten 2025: 

• U17 i Kienbaum, Tyskland 8 till 18 december  

• U19 i Ostrava, Tjeckien 30 september till 9 oktober 

• U23 i Budapest, Ungern den 21 till 30 november 

 

Dessa mästerskap tillkom efter att den sportsliga budgeten lämnats in för 2025, detta har medfört ett stort arbete med att 

för finna vägar att finansiera deltagandet på dessa mästerskap och därmed kommer planeringen ni finner på swebox.se 

för hösten 2025 att redigeras under våren/ sommaren.  

Prognosen för planeringen framåt är (läger och tävling) ≈ 20 aktiviteter, fördelat på ≈ 90 resdagar för U17 & U19, samt för 

senior ≈ 26 aktiviteter, fördelat på ≈ 140 resdagar.  

Nästkommande aktivitet för seniorerna är World Boxing Cup Feliks Stamm i Warszawa, Polen 10 till 17 maj och för U17 & 

U19 kategorierna är det Bornemissza Memorial Tournament i Eger, Ungern 19 till 25 maj. Vi önskar båda lagen ett stort 

lycka till!  
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Svenska Mästerskap Q1 2025 

Diplom – SM, Gottsunda 15 till 16 februari 2025 – Totalt kom 255 boxare från 66 olika klubbar till start under årets 

mästerskap. Ett rekord i antal deltagare, där vi ser en fortsatt trend av ökande deltagande på Diplom-SM. Vilket tyder på 

att våra klubbar runt om i landet gör ett fantastiskt jobb med våra yngsta pugilister. För att se samtliga resultat följ länken 

till Boxinghost (boxinghost.se/event/260/bouts). Individuella priser:  

• Bästa Boxare Flickor C: Adriana Doganson, Örebro BK 

• Bästa Boxare Flickor B: Adrina Hosseini, BK Tiger 

• Bästa Boxare Flickor A: Estelle Håkansson, Halmstad Boxing Club 

• Bästa Boxare Pojkar C: Sami Meronen, IK Ymer 

• Bästa Boxare Pojkar B: Ardijan Krasniqi, Halmstad Boxing Club 

• Bästa Boxare Pojkar A: Karl Hilmersson, Redbergslids BK 

• Bästa Klubb: Haninge Boxningsklubb 

 

U17 & U19 SM, Borås 25 till 27 april 2025 – Likt Diplom-SM blev det rekord i antalet invägda deltagare på detta 

mästerskap med 124 invägda boxare från 50 olika klubbar. Trenden med ökat antal deltagare fortsätter såldes även för 

U17 & U19 kategorierna detta år. Vilket bådar gått för svensk boxnings framtid, om dessa unga talanger stannar kvar i 

senior ålder. Samtliga resultat finner nu på Boxinghost (boxinghost.se/event/286/bouts). Individuella priser: 

• Bästa U17 dam: Lisa Dverstorp, Knivsta BK  

• Bästa U17 herr: Isak Un, BK Ringen  

• Bästa U19 dam: Medina Zaman, Haninge BK  

• Bästa U19 herr: Divine Ejesum, Djurgårdens IF  

• Bästa domare: Christer Palmén  

• Bästa klubb: Hammarby IF Boxning 

 

 

Nationella Tävlingar  

Under Q1 2025 har det genomförts 43 tävlingar (35 galor och 8 turneringar) vilket motsvarar genomsnitt på ≈ 2,52 tävlingar 

per vecka. En tydlig ökning från 2024 då vi hade 34 tävlingar (28 galor och 6 turneringar) vilket motsvarar genomsnitt på 

2 tävlingar per vecka. Vilket är en ökning på ≈ 21% (matchboxning- och diplomboxningstävlingar är inkluderade i 

statistiken). Detta går givetvis hand i hand, med det ökande deltagandet på våra mästerskap samt att vi har i skrivandets 

stund 1111 licensierade matchboxare (diplom exkluderat). 

Från den sportsliga organisationen ser vi det som ytterst positivt att våra klubbar, ideella ledare och funktionärer skapar 

fler och fler förutsättningar för våra aktiva boxare att tävla och utvecklas. Ett slitsamt men otroligt viktigt arbete för vår idrott 

boxning! 

 

Tolkning av 7 dagarsregeln 

SBF:s styrelse har reviderat tolkningen av 7 dagarsregeln till följande: 

”En boxare kan boxas 7 dygn/168 timmar efter föregående match med ett bevisunderlag från föregående tävlingsledning 

när matchen genomfördes. Exempelvis så kan en boxare boxas en lördag kl.12.00 och lördagen därpå 13.00.” 

Se all info på: Information från styrelsen - Svenska Boxningsförbundet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://boxinghost.se/event/260/bouts
https://www.boxinghost.se/event/286/bouts
https://swebox.se/information-fran-styrelsen-2/
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Vad arbetar SBF:s sportsliga organisation med i nuläget? 

Utöver ordinarie arbetsuppgifter (läger och tävling) pågår ett utvecklingsarbete där den sportsliga organisationen ser över 

flertalet parametrar för att bland annat förbättra kommunikationen med rörelsen, göra vägen genom landslagens olika 

kategorier tydligare och lättare att ta tills sig (vad kan klubb och boxare förvänta sig av SBF? Och vad förväntar sig SBF 

av klubb och boxare!), ekonomisk hållbarhet SBF & klubb (hur ska vi förlägga verksamheten, när, var och för vem? För att 

minska den ekonomiska belastningen på både klubb och SBF), göra SBF:s landslagsverksamhet långsiktigt stabil och 

mindre personberoande för att säkerställa att boxarnas satsningar alltid kan drivas vidare.  

Samtliga av dessa punkter är stora organisatoriska arbeten som kommer pågå en längre tid, och arbetet behöver göras 

parallellt med vårt ordinarie resande och tävlande. Detta medför att olika punkter kommer implementeras löpande och 

gradvis för att säkerställa att vi inte påverkar boxarnas möjligheter att träna och tävla.  

 

Diplomkommittén informerar 

Diplomkommittén har under Q1 arbetat med en kortfilm som behandlar diplomboxningens framväxt, syfte och bakgrund 

för att sedan bygga vidare på trygg och säker barnidrott genom att ge en inblick i vad diplomboxarna upplever som viktigt 

vid träning och tävling. Hur ska vi som vuxna föra oss för att skapa en bra idrottsmiljö? 

Det genomfördes även en barn- och ungdomskonferens på Bosön 21 till 23 mars där diplomkommittén tillsammans med 

Patrik Bengtsson och Jacob Bodin presenterade och arbetade igenom styrdokumentet ”Boxning för Barn och Unga – 

Värdegrund och riktlinjer” tillsammans med deltagarna. Varvat med externa föreläsare från bla. RF. Konferens besöktes 

även av Anna Iwarsson, RF-SISUs ordförande.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Önskas det att läsa rapporter i sin helhet för enskilda aktiviteter finner ni dem under nyheter på swebox.se.  

Se länk: SBF nyheter - Svenska Boxningsförbundet 

Med vänliga hälsningar,  

Niklas Valtonen  

Sportchef 

Svenska Boxningsförbundet 

https://swebox.se/sbf-nyheter/

